ESTADO DO \1ARA~HÀO
PnEFEITl l RA MUI\\I('IPAL DE .JOÃO LISBOA
SE C R E TA R I A l\ lll N I CIPA L D E AS S I S TÊ N C I A S O C J ,\L

ESTADO DO MAR\NIIÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA- MA
EXTRATO DE DISPE~SA DE LICITAÇÃO ~u OI 1/2017

A Secretária Municipal de \s-,i~t~ncia Social de João Lisboa t\1A. no uso de suas atribuições
legais. c de acordo com o que determina o A1iigo 26 da Lei l'edcral 8.666 93. com suas alterações
posteriores e atuali1udas pela Lei nu 9.648 '98. faz publicar o presente extrato: OBJETO:
LOCAÇÃO DE IMÓVI.: L PARA FUNC IONAM i· NTO DO CREAS (CE;-..!TRO DE REFERÊ 'C IA
ESPECIALI7 ADO DE \SSIS I ÊNCIA SOCIAL). CONTRATADO(A): Almir Ferreira de Sousa.
VALOR MEl\SAL· 1 .. 135.00 (um mil trezentos c trinta cinco n:ai-,). VALOR GLOBAL: R$
13.350.00 (ll'eLe mil. trcLI.!ntos c cinqucnt,t n:ais). VIGÊNCIA: 17 03 2017 à 31 12 '2017.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ,\rt. 24. Inc X da Lei 8.666 93. atualizada pela Lei n 9.6-t8 9X.
João Lisboa Maranhão. 17 de março de 2017. EDNA MARIA OLIVEIRA BRITO SOARES -
Secretária ~1unicipal de \s~1~t~ncia ~ocial.

Al ESTADO DE PUBLICA(ÃO

Atesto qui.! o extrato de I)I~Pl '\S,\ DI Lllll \(, \o acima foi publicado no Quadro de J\\ iso da
Prefeitura \1unicip<il de .lo<"io L1sbo<t i\1aranhiio. 17 de março de 2017

João Lisboa 1\laranhão. 17 de março de 2017.